

HAMPEN & KLAUSHOLM ApS

Frichsvej 36
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/04/2019

Morten Klausholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HAMPEN & KLAUSHOLM ApS
Frichsvej 36
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 25596465

CVR-nr: 29390665
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse DEN JYSKE SPAREKASSE
Bredgade 10-12
7441 Bording

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med de senest foregående år bestået i udlejning af den selskabet tilhørende ejendom, der er erhvervet som led i selskabets hovedaktivitet, som omfatter blandt andet opførelse og salg af parcelhuse og ejendomme.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Som følge af den generelle pris- og salgsmæssige udvikling på markedet er der i sagens natur en væsentlig usikkerhed vedrørende vurderingen af dagsværdien af selskabets ejendomsprojekt for egen regning. Ledelsen vurderer, at værdiansættelsen, der er baseret på indhentede oplysninger fra en uvildig ejendomsmægler, giver et retvisende billede heraf.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2018 blev et overskud på 35 t.kr. mod et overskud på 28 t.kr. i det foregående regnskabsår. Årets resultat svarer i al væsentlighed til det forventede og anses derfor for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har på statusdagen en samlet egenkapital på -301 t.kr., og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler.

Det er hensigten af selskabets ejendom, der fortsat er indregnet under varebeholdninger (Ejendomsprojekt for egen regning) skal sælges, så snart der viser sig en køber, der er villig til at betale en acceptabel pris. Det forventes på nuværende tidspunkt, at ejendommen fortsat vil være lejet ud, indtil den sælges.

Det forventes, at der i de kommende år – indtil ejendommen bliver solgt – kan realiseres positive resultater i selskabet ved udlejning af ejendommen.

Selskabets kapitalejere har understøttet selskabet ved långivning på i alt 285 t.kr., og kapitalejerne understøtter den fortsatte drift ved kaution over for selskabets pengeinstitut. I det omfang, der måtte vise sig behov for det, vil kapitalejerne forøge deres långivning til selskabet. Ledelsen vurderer, at pengeinstituttet vil opretholde de nuværende aftalte kreditrammer, der anses for tilstrækkelige for finansieringen af driften og de nødvendige investeringer for det kommende år. Årsrapporten, herunder årsregnskabet, aflægges med baggrund i disse forhold under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Administrationsomkostninger		-8.501	-8.000
Andre driftsindtægter		119.350	118.800
Andre driftsomkostninger		-11.216	-13.735
Resultat af ordinær primær drift		99.633	97.065
Øvrige finansielle omkostninger		-64.548	-69.544
Ordinært resultat før skat		35.085	27.521
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		35.085	27.521
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.085	27.521
I alt		35.085	27.521

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		2.600.000	2.600.000
Varebeholdninger i alt	1	2.600.000	2.600.000
Likvide beholdninger		16.848	5.124
Omsætningsaktiver i alt		2.616.848	2.605.124
Aktiver i alt		2.616.848	2.605.124

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-425.573	-460.658
Egenkapital i alt		-300.573	-335.658
Gæld til realkreditinstitutter		2.140.000	2.140.000
Gæld til banker		412.369	450.543
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	2.552.369	2.590.543
Gæld til banker		39.544	38.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		285.308	274.334
Deposita		32.700	29.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		365.052	350.239
Gældsforpligtelser i alt		2.917.421	2.940.782
Passiver i alt		2.616.848	2.605.124

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-460.658	-335.658
Årets resultat	0	35.085	35.085
Egenkapital, ultimo	125.000	-425.573	-300.573

Noter

1. Varebeholdninger i alt

	2018	2017
	kr.	kr.
Kostpris byggeprojekt Lunavej 3, Gjessø	2.617.926	2.617.926
Nedskrivning til nettorealiseringsværdi	-17.926	-17.926
	2.600.000	2.600.000

I kostprisen er indregnet finansieringsomkostninger på 350.018 kr.

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitut, Totalkredit	2.140.000	0	2.140.000	1.777.474
Gæld til banker	451.913	39.544	412.369	227.706
	2.591.913	39.544	2.552.369	2.005.180

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til Totalkredit på 2.140 t.kr. er der givet pant i grund og bygning til videresalg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.600 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 250 t.kr., der giver pant i ovennævnte grund og bygning til videresalg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.600 t.kr.

Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for selskabets gæld til Den Jyske Sparekasse på 452 t.kr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Ud over selskabets direktører har der ikke været medarbejdere beskæftiget i virksomheden. Der er ikke udbetalt lønninger, pensionsbidrag eller andre omkostninger til social sikring.